

پیاپی مری

چهار سال زندگی بدون غذا

یک پسر بچه چهارساله انگلیسی به قدری از آب و غذا می ترسد که در تمام چهار سال عمر خود هیچ چیز نخورده است. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه دیلی میل، پزشکان می‌گویند دانیل هاریسون چهارساله در دوران نوزادی با مشکل رفلکس شدید معده مواجه بود، علاوه بر این او به اختلال روانی اوتیسم هم مبتلا است.
خاطره لحظات سخت و دردناک غذا خوردن موجب شده این کودک به طور کلی دست از خوردن و آشامیدن بکشد و فقط از طریق لوله‌ای که به معده وی متصل است، مواد مغذی و ضروری برای ادامه حیات را دریافت می‌کند. پدر ۴۱ ساله دانیل می‌گوید آرزو دارد روزی شاهد آن باشد که پسرش مانند سایر همسالان خود بتواند غذا بخورد. او می‌گوید: در حال حاضر پزشکان معتقدند پسرم از لحاظ پزشکی مشکلی برای خوردن ندارد اما ترس از خوردن در ذهن او لایه کرده و هنوز کسی نتوانسته این ترس را در او درمان کند. در حال حاضر تنها امید والدین دانیل یک بیمارستان دانشگاهی در اتریش است که متخصصان آن ادعا کرده‌اند مودی مشابه دانیل را در گذشته با موفقیت در مان کرده‌اند.

مرک پیرترین فرد جهان در ۱۱۴ سالگی

گروه حوادث: پیرترین فرد جهان که آخرین بازمانده از خانواده‌ای با ۱۳ خواهر و برادر بود، در سن ۱۱۴ سالگی در فرانسه درگذشت. به گزارش روزنامه سان، ایوگنی بلانچارد سه دهه پایانی عمر خود را در بخش سالمندان یک بیمارستان سبری کرد. اقوام این پیرزن می‌گویند مادر بزرگ متأسفانه در سال‌های پایان عمر خود قادر به صحبت کردن نبود اما از جنبه‌های دیگر در سلامتی به سر می‌برد. این زن در سال ۱۸۹۶ به دنیا آمد و بیشتر عمر خود را در صومعه‌ای در جزیره کارائیبی موسوم به «کوراکانو» سبری کرد. وی سپس در دهه ۱۹۵۰ میلادی به وطن خود فرانسه بازگشت و در تمام این مدت تنها همدم او یک گربه بود.

خبر

سارقان فقط خودروهای دوگانه‌سوز می‌زد دیدند

گروه حوادث: اعضای یک باند سرقت که ۱۳ دستگاه اوتومبیل دوگانه‌سوز را سرقت کرده بودند توسط مأموران پلیس استان کرمانشاه دستگیر شدند. سرهنگ «امیدی» رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه در این‌باره گفت: در پی وصول یک فقره پرونده مبنی بر سرقت یک دستگاه اوتومبیل سواری، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت و با تحقیقات به‌عمل آمده مشخص شد سارقان پس از سرقت، کیبوسل گاز سی‌ان‌جی و تعدادی از قطعات خودرو را سرقت و سپس آن را در یکی از خیابان‌های خلوت شهر رها کرده‌اند. این مقام انتظامی افزود: سرانجام با کار اطلاعاتی گسترده مأموران و با توجه به راهنمایی‌های مالباخته یکی از سارقان دستگیر شد، در بازجویی‌های فنی و تخصصی علاوه بر این سرقت، به دزدیدن ۱۲ اوتومبیل دیگر با همدستی پنج نفر از دوستانش اعتراف کرد. سرهنگ «امیدی» درباره شگرد به کار رفته توسط سارقان توضیح داد: در تحقیقات به‌عمل آمده از متهم مشخص شد وی به همراه پنج نفر از دوستانش تحت عنوان مسافر سوار خودروهای مسافربر دوگانه‌سوز می‌شدند و در موقعیت مناسب با تهدید سلاح سرد و ضرب و جرح راننده، خودرو را به سرقت می‌بردند. وی عنوان داشت: تلاش برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد و تاکنون تعداد ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند.

زورگیری در نیمه‌شب

گروه حوادث: مأموران گشت پلیس ورامین دو زورگیر موتورسوار را که نیمه‌های شب از مردم سرقت می‌کردند به دام انداختند. مأموران پلیس ورامین در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر اینکه دو نفر با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت نیمه‌شب‌ها با تهدید چاقو اقدام به زورگیری می‌کنند و وجوه نقد و اشیای قیمتی همراه شهروندان را از قبیل گوشی تلفن همراه و طلاجات به سرقت می‌برند، به تحقیق در این‌باره پرداختند تا اینکه یک واحد گشت یگان امداد ساعت ۳۰ دقیقه پلمداد پنجشنبه به یک دستگاه موتورسیکلت با دو سرنشین که بی‌دلیل در حال پرسه زدن در خیابان‌ها بودند، مشکوک شدند و دستور ایست صادر کردند ولی ارکب موتورسیکلت بدون توجه به اخطار پلیس اقدام به فرار کرد. مأموران پس از مسافتی تعقیب و گریز، موتورسیکلت را متوقف و در بازرسی بدنی از هر دو متهم به نام‌های «میر ع» و «ابراهیم ت» یک عدد گوشواره طلا، بیش از ۱۲۰ هزار تومان وجه نقد و یک قبضه چاقو کشف کردند. متهمان در بازجویی‌ها به چندین مورد سرقت اموال مردم در ساعات پایانی و نیمه‌های‌شب اعتراف کردند.

گروه حوادث: زنجیره سوء‌عقد به پزشکان با تیراندازی شبانه به یک پزشک عمومی در شهرک غرب تهران ادامه یافت و این بار هم انگیزه ضاربان اختلافات شخصی تشخیص داده شد. به گزارش خبرنگار ما، این سوءقصد ساعت ۲۱ پنجشنبه در حوالی بیمارستان آتیه صورت گرفت و یک پزشک عمومی و یکی از شرکایش هدف گلوله‌هایی قرار گرفتند که دو مرد موتورسوار به سوی آنها شلیک کردند.

گزارش‌ها حاکی از آن است که این پزشک و مجروح دیگر حادثه اکنون در وضعیت مساعدی قرار دارند و ضاربان به اهداف از پیش تعیین‌شده‌شان نرسیده‌اند. پیش از این در روز ۳۰ شهریورماه دکتر عبدالرضا سودبخش متخصص بیماری‌های عفونی وقتی از مطبش در بلوار کشاورز بیرون آمد، هدف گلوله مردان موتورسوار

قرار گرفت و کشته شد. یک روز بعد دکتر غلامرضا سربابی متخصص قلب در نارمک هدف گلوله مهاجمان قرار گرفت. این پزشک نیز بعد از خروج از محل کارش در تیررس دو موتورسوار قرار گرفته بود اما پرونده قتل این دو پزشک سرنوشتی متفاوت داشت. پلیس آگاهی و بازپرس جنایی تهران درباره قتل دوم اعلام کردند دکتر سرابی توسط شوهر و پسر یکی از بیماران سابقش که در پی جراحی قلب فوت شد، از پا درآمد اما تاکنون سرنخی از قتل دکتر سودبخش به دست نیامده و سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران که در بدو تحقیقات اطمینان داده بود این جنایت با انگیزه شخصی انجام شده، چند روز پیش خبر داد پرونده از پلیس آگاهی گرفته‌شده و به مرجع دیگری سپرده شده است.طی یک ماه و نیم گذشته مسوولان قضایی،

پرونده قتل

تعرض مامور قلابی به دو زن خانه‌دار

وسایل با ارزش خانه را برداشت، من فکر می‌کردم او فقط قصد سرقت دارد اما وقتی جواهراتم را گرفت سراغ خودم آمد و من را مورد آزار و اذیت قرار داد. سپس دست و پا و دهانم را بست و در گوشه‌ای از خانه انداخت و خودش خیلی سریع فرار کرد.

اظهارات این زن باعث شد مأموران پلیس آگاهی رباط کریم تحقیقات ویژه‌ای در دستور کار قرار دهند. در حالی که افسران پلیس در حال بررسی این ماجرا بودند زن دیگری نیز نزد پلیس رفت و از ماموری قلابی که وارد خانه‌اش شده و او را مورد آزار و اذیت قرار داده بود شکایت کرد. او گفت:

درگیری دو سارق با پلیس راه فرار آنها را باز نکرد

به نام‌های حسن ۱۷ساله و عیسی ۱۸ساله مدعی شدند قبل از دستگیری ماده مخدر شیشه مصرف کرده بودند و حالت طبیعی نداشتند. با این وجود بازجویی‌ها از آنان ادامه یافت تا اینکه متهمان به ده‌ها فقره زورگیری، کیف‌قاپی و گردنبدن‌قاپی در محدوده

خیابان‌های هاشمی، دامپزشکی، رازی و سواره آذری اعتراف کردند. سعید به مأموران گفت: ما سوار بر موتورسیکلت‌مان در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدیم و افرادی را که به تنهایی در خیابان بودند به عنوان طعمه انتخاب و با تهدید چاقو اموال آنها را زورگیری می‌کردیم. در روز دستگیری در حالی که هنوز نتوانسته بودیم مورد خوبی برای سرقت پیدا کنیم مأموران به ما مظنون شدند و ما را تعقیب کردند. ما هم برای آنکه بتوانیم فرار کنیم یکی از آنها را مجروح کردیم. سرهنگ علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات متهمان به ارتکاب سرقت‌های مختلف به خصوص کیف‌قاپی، زورگیری و گردنبدن‌قاپی هم‌اکنون بازجویی‌ها از آنان ادامه دارد. وی همچنین از افرادی که با این شیوه از آنها سرقت شده دعوت کرد برای طرح شکایت به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

کلاهبرداران ۴۰۰ میلیونی در نقش زن و شوهر نیکو کار

گروه حوادث: تحقیقات برای دستگیری زوجی که با معرفی خود به عنوان افراد خیر ۶۰ مغازه‌دار اصفهانی را فریب داده بودند، به افشای یک کلاهبرداری ۴۰۰ میلیون تومانی انجامید. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مأموران پلیس آگاهی استان اصفهان به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد زن و مردی جوان با این ادعا که افراد خیری هستند از تعداد زیادی از کسبه بازار اصفهان میلیون‌ها تومان کلاهبرداری کرده‌اند. اطلاعات اولیه پلیس می‌داد آنها با مراجعه به فروشندگان لوازم صوئی- تصویری و مواد غذایی مقدار زیادی جنس به صورت نقدی از آنها خریدند اما در ادامه با جلب اعتماد فروشندگان و این ادعا که اجناس را برای یک موسسه خیریه می‌خواهند از آنها کلاهبرداری کرده‌اند. با ثبت ده‌ها فقره شکایت از این زن و مرد و با استفاده از مشخصات ظاهری آنها چهره فرضی‌شان ترسیم شد و در اختیار مأموران ویژه پلیس قرار گرفت. مدتی بعد از آغاز

شامگاه پنجشنبه در شهرک غرب رخ داد

سوءقصد دو موتورسوار مسلح به یک پزشک عمومی

انتظامی، وزارت بهداشت و مجلس درباره سوءقصد به پزشکان اظهارنظرهای زیادی انجام داده و گروهی از آنان خواستار اتخاذ تدابیر امنیتی ویژه برای محافظت از این قشر شده بودند. به نظر می‌رسد با حادثه شامگاه پنجشنبه، همچنان بحث‌ها در این زمینه ادامه یابد.

بنا بر اخبار رسیده پزشک مجروح علاوه بر طریابت در زمینه برج‌سازی نیز فعالیت می‌کرد و با چند نفر شریک بود، اما اخیراً با عده‌ای از شرکا به اختلاف پیورده و دچار مشکل شده بود تا اینکه شامگاه پنجشنبه در حالی که همراه یکی دیگر از شریکان خود در حال قدم زدن در خیابانی حوالی بیمارستان آتیه بود دو موتورسوار به او نزدیک شدند و وی و دوستش را هدف گلوله قرار دادند. پس از این حادثه رهگذرانی که شاهد تیراندازی بودند دو مجروح را به سرعت به بیمارستان آتیه منتقل کردند و آن

پرونده قتل

وقتی در خانه تنها بودم مردی در خانه را زد و گفت پلیس است و باید خانم را بازرسی کند. من هم در را باز کردم و او وارد شد، ولی چند دقیقه بعد او جواهراتم را دزدید و به من تجاوز کرد. بررسی این دو پرونده و مشخصاتی که شاکیان از متهم ارائه کرده بودند نشان می‌داد در پشت پرده هر دو پرونده یک نفر قرار دارد. از این رو تیم ویژه از مأموران پلیس آگاهی ردزنی از مامور قلابی را آغاز کردند. با گذشت چند هفته از آغاز تحقیقات، افسران پلیس به

اطلاعاتی دریافتند که نشان می‌داد مرد تحت تعقیب در خانه‌ای واقع در شهرک الارد رباط‌کریم پنهان شده

پرونده قتل

دو رهسپار اتاق جراحی شدند. همزمان موضوع به پلیس گزارش داده شد و مأموران کلانتری و پلیس آگاهی با حضور در بیمارستان تحقیقات خود را آغاز کردند. دو مجروح بعد از جراحی در حالی که خطر مرگ را پشت سر گذاشته بودند به تشریح ماجرای اختلاف میلیاردی‌شان با شرکای خود پرداختند. کارآگاهان بعد از شنیدن حرف‌های پزشک عمومی و دوستش به چند شریک آنها مظنون شدند و چند ساعت بعد از این حادثه نخستین مظنون پرونده را بازداشت کردند. مظنون دوم نیز ظهر دیروز بازداشت شد. هم‌اکنون بازجویی از این دو آغاز شده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران دیروز بدون اشاره به اینکه آیا مظنونان به سوءقصد اقرار کرده‌اند یا خیر، متذکر شد آنها در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند.

پرونده قتل

است. به این ترتیب مخفیگاه متهم به محاصره درآمد و هنگامی که متهم قصد داشت از آنجا خارج شود در دام پلیس گرفتار شد.

مرد دستگیرشده که علیرضا نام دارد در بازجویی‌های مقاماتی اتهامش را پذیرفت و به دو مورد تعرض و سرقت به عنف تحت عنوان مامور اعتراف کرد. وی گفت: در کوچه‌های خلوت به طور اتفاقی زنگ خانه‌ها را می‌زدم و بدون آنکه صاحبخانه‌ها کارت شناسایی از من بخواهند به عنوان مامور آب یا پلیس وارد می‌شدم و بعد از آنکه می‌فهمیدم به جز زن خانه کسی در آنجا نیست نقشام را عملی می‌کردم.

سرهنگ «ابراهیم حسن آبادی» فرمانده انتظامی شهرستان رباط‌کریم با اعلام جزئیات این‌س ماجرا به شهروندان توصیه کرد هنگام مراجعه مأموران سازمان‌های مختلف به در خانه‌هایشان، کارت شناسایی آنها را کنترل کنند.

نقشه مرد معتاد برای سرقت شبانه سفته از تعمیر‌گاه

مرد معتاد در منطقه حکیمیه رفتند اما فهمیدند او بعد از سرقت از خانه‌اش نقل مکان کرده است و کسی از محل دستگیری متل اشاره به اینکه مأموران حاضر در صحنه در دستگیری قاتل شراره کرده‌اند، تصریح کرد، با هر دو مامور حاضر در صحنه برخورد انضباطی لازم صورت گرفت و هر دو آنها به بازرسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای سیر مراحل قانونی معرفی شدند.

پرونده قتل

یافتن او بپردازند. آنها یک روز بعد نشانی خانه جدید متهم ۴۹ساله را در تهرانپارس شناسایی و او را در منزلش دستگیر کردند. کشف اموال سرقت‌شده از تعمیرگاه از قبیل قولنامه‌های تنظیم‌شده مالباخته و متهم، تعدادی سفته امضاشده توسط علیرضا، دو فقره دسته‌چک و همچنین اسناد و مدارک هویتی متعلق به مالباخته و اعضای خانواده او راه انکار را بر مرد معتاد بست و او پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس آگاهی به دزدی اعتراف کرد. علیرضا به مأموران گفت: قبل از بالا گرفتن اختلافات من و علیرضا، من دائماً به محل کار او رفت و آمد داشتم و او بارها اسناد و مدارکش را در مقابلم از داخل یک کشوی چوبی بیرون آورده بود و من دیدم سفته‌های من هم در میان همان اسناد و مدارک است. برای همین به فکر اقدام به آنها را بپذردم. یک روز که به تعمیرگاه رفته بودم علیرضا را دیدم که زیر یک خودرو مشغول کار بود. وقتی داخل دفتر تعمیرگاه رفتم چشمم به کلید مغازه افتاد که روی میز قرار داشت. از همین فرصت استفاده و با برداشتن کلید به سرعت یک کبی از آن تهیه کردم و کلید را بدون آنکه علیرضا متوجه شود، در محل اوشل گذاشتم. بعد از آن یک شب در فرصت مناسب دزدی را انجام دادم. بنا بر این گزارش، پرونده متهم اکنون در شعبه ششم بازررسی دادسرای ناحیه ۴ تهران در جریان است.

پرونده قتل

نگاه چپ، قاتلی را پای چوبه دار برد

بازجویی‌ها وی اظهارات اولیه‌اش را پس گرفت و گفت او رضا را نکشته است. وی گفت: شب حادثه همراه دوستم سوار بر موتور به سمت خانه دایمی می‌رفتم که از فاصله دور رضا را در حالی که فحاشی می‌کرد دیدم. وقتی به او نزدیک شدم، باز هم به فحاشی ادامه داد. به این ترتیب از موتورسوار پیاده و با او درگیر شدم. او همان ابتدا برایم چاقو کشید و یکی از دیگر از دوستان با شکم به صورت کوبید و عینکم را روی زمین انداخت. در آن لحظات دید خوبی نداشتم و همه چیز را تار می‌دیدم اما با این حال چند نفر روی سرم ریخته بودند و من را کتک می‌زدند. من هم با پا ضربه‌ای به سینه رضا زدم. در حالی که یک چاقو در دستم بود او دستم را کشید و در ادامه من فرار کردم ولی بعد فهمیدم چاقوی من به گردن مقتول برخورد کرده و باعث مرگ او شده است. در آن زمان من عینک نداشتم و صحنه را به خوبی نمی‌دیدم. آنجا خلوت بود و من شاهدهی برای تایید اظهارات خود ندارم. با وجود این اظهارات، دو شاهد در صحنه جنایت حضور داشتند که شهادت دادند مجتبی با آگاهی و از روی عمد رضا را کشته است. یکی از آنها گفت: متهم با شکم به گردن مقتول ضربه زد و با موتور فرار کرد. بعد از آن من و دوستم با موتور رضا را به سمت بیمارستان رساندیم. با تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور قرار مجرمیت و کثیرخواست به شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و بعد از محاکمه، متهم به قصاص محکوم شد. در ادامه پرونده به دیوان عالی کشور ارجاع شد و قضات نشانی ۲۲ دیوان، بعد از بررسی پرونده، حکم دادگاه بدوی را تایید کردند.

حادثه‌ها

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه اعلام کرد

تبعید و قطع دست

در انتظار اراذل و اوباش و زورگیران

رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه در جمع مسوولان انتظامی استان گفت: اراذل و اوباش و زورگیران بداندن که تبعید و قطع دست در انتظار آنهاست. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه در جلسه تعاملی نیروی انتظامی با مسوولان قضایی استان کرمانشاه گفت: شاخص و معیار اصلی همه اقدامات پلیس و دستگاه قضایی باید قانون باشد. «ملک‌شاهی» اضافه کرد: دادگستری استان آمادگی دارد با تشکیل کمیسیون ویژه رسیدگی به جرائم خاص در بحث برخورد با جرائم مهمه، تشدیدترین مجازات را برای مرتکبان جرائم ویژه و خاص اعمال کند و تبعید و قطع دست در انتظار اراذل و اوباش و زورگیران است، پس آنها بداندن دستگاه قضایی و انتظامی در برخورد با چنین افرادی ذره‌ای کوتاه نیامده و مرجع قضایی اشد مجازات را برای آنان اعمال می‌کند.

توضیح فرمانده انتظامی تهران درباره جنایت در میدان کاج

فرمانده انتظامی تهران از برخورد با دو ماموری خبر داد که در ماجرای جنایت در میدان کاج سعادت‌آباد اهمال کرده بودند. در این جنایت که روز پنجشنبه ششم آبان به وقوع پیوست مردی بنگاهدار وقتی بعد از آزادی از زندان متوجه شد زن مورد علاقه‌اش در تدارک برای ازدواج با مرد دیگری است رقیب عشتی خود را به محل کارش کشاند و با ضربه چاقو او را کشت. درگیری بین قاتل و مقتول در این حادثه حدود نیم ساعت به طول انجامید و این در حالی بود که عده‌ای از مردم و دو مامور پلیس نیز نظاره‌گر این صحنه بودند و تا زمان فرار قاتل دخالتی نکردند، هر چند بنا بر اعلام پلیس آگاهی تهران متهم به قتل ساعاتی بعد خودش را تسلیم کرد. این واقعه باعث طرح انتقادات از نیروی انتظامی شد. سردار حسین ساجدی‌نیا فرمانده انتظامی تهران دیروز درباره این حادثه به ایسنا گفت: چند روز قبل در پی اختلاف مالی و ناموسی دو نفر در میدان کاج سعادت‌آباد تهران جنایتی شکل گرفت که در پی آن یکی از این دو به دست دیگری به قتل رسید. وی با اشاره به اینکه مأموران پلیس پس از اطلاع از حادثه در محل حاضر شدند، گفت: مأموران حاضر در صحنه اقدام به تیراندازی هوایی کردند اما دستگیری قاتل حدود ۲۰ دقیقه به طول انجامید و این درحالی بود که مقتول نیز در صحنه حادثه حضور داشت و قاتل اجازه نزدیک شدن به مقتول را نمی‌داد. فرمانده انتظامی تهران با اشاره به اینکه مأموران حاضر در صحنه در دستگیری قاتل شراره کرده‌اند، تصریح کرد، با هر دو مامور حاضر در صحنه برخورد انضباطی لازم صورت گرفت و هر دو آنها به بازرسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای سیر مراحل قانونی معرفی شدند.

پرونده قتل

اجرای حکم شلاق چهار محکوم در ملاعام
حکم شلاق چهار نفر از محکومان شهرستان طبس در ملاعام به مرحله اجرا درآمد. به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان یزد، مجازات شلاق این چهار نفر در میدان امام خمینی(ره) شهرستان طبس و روستای کریت این شهرستان اجرا شد. سه نفر از این محکومان به اتهام نگهداری و فروش مواد مخدر به تحمل حبس، جزای نقدی و ضربات شلاق محکوم شده بودند. همچنین یک نفر دیگر از محکومان نیز به اتهام سرقت به تحمل حبس جزای نقدی و ضربات شلاق محکوم شده بود. چندی پیش نیز مجازات قطع دست سارق حرفه‌ای یزد به دنبال تشدید مجازات‌هایی نظیر سرقت و قاچاق، توزیع و حمل مواد مخدر توسط دادگستری استان یزد اجرا شد.

۹۰گشته در سوانح هوایی کوبا و پاکستان

گروه حوادث: سقوط دو هواپیما در کوبا و پاکستان مرگ ۹۰ نفر را رقم زد. به گزارش سی‌ان‌ان، در سانحه هوایی کوبا یک فروند هواپیمای مسافربری ر ۶۸ مسافر و خدمه سقوط کرد و تمامی سرنشینان آن جان باختند. این هواپیما که در یک منطقه روستایی سقوط کرد از سانتیاگو به مقصد هائواتا در روز پنجشنبه در ساعت ۱۷:۴۲ پنجشنبه به وقت محلی ارتباط خود را با مرکز کنترل هواپیما از دست داد. علت وقوع این سانحه هنوز معلوم نشده است. در حادثه دیگر یک فروند هواپیمای خصوصی که برای یک شرکت نفتی کرایه شده بود، صبح دیروز در نزدیکی فرودگاهی در جنوب پاکستان سقوط کرد و تمام ۲۲ سرنشین آن کشته شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، خلبان چند دقیقه قبل از سقوط هواپیما، بروز نقص فنی را اعلام کرده و برج کنترل نیز به او دستور داده بود به فرودگاه بازگردد اما هنگامی که خلبان برای دور زدن اقدام کرد، هواپیما آتش گرفت و به دلیل شدت اصابت به زمین چند تکه شد.

پرونده قتل

نشت گاز یک پاساز را منفجر کرد

نشت گاز در پاساز «طیاتیان» شهر اراک حادثه‌ساز شد. به گزارش ایسنا در این حادثه که ۱۷:۱۱ پنجشنبه در خیابان شهید بهشتی اراک اتفاق افتاد، بر اثر نشت گاز و انفجار در یکی از مغازه‌های لباس‌فروشی طبقه چهارم پاساز طیاتیان، صدای مهیبی در مرکز شهر اراک به گوش رسید. به‌دنبال این حادثه جانی چند ساعت خیابان شهید بهشتی اراک توسط نیروی انتظامی بسته شد و نیروهای امدادی و آتش‌نشانی وارد پاساز شدند. «محمدحسن آصفری» فرماندار اراک که در قفاقی ابتدایی این انفجار در محل حادثه حاضر شده بود، گفت: با توجه به تعطیلی بازار در زمان وقوع حادثه، با وجود شدت انفجار، خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته است اما انفجار صورت گرفته به حدی بود که تمامی شیشه‌های پاساز شکسته و منجر به تخریب چند دیوار و مغازه شد. همچنین سرهنگ «صالحی» رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: انفجار صورت گرفته به دلیل نشت گاز در بخاری یکی از مغازه‌های طبقه چهارم پاساز صورت گرفت.